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Skarby naszego życia: szczęście, trwała miłość i przyjaźń oraz realizacja w
życiu własnych pasji i marzeń

„W życiu najważniejsze jest to, czy przyjmujesz rzeczy jak coś oczywistego, czy przyjmujesz
je z wdzięcznością.”

— G.K. Chesterton

W dniach 15–16 września 2025 r. uczniowie klas ósmych naszej szkoły wzięli udział w wyjątkowych
warsztatach  profilaktycznych  Archipelag  Skarbów®.  Spotkania  odbyły  się  dzięki  serdecznej
gościnności  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Ozimku  oraz  życzliwości  Pani  Dyrektor
Małgorzaty Wronowskiej, za co składamy wyrazy wdzięczności.

Archipelag Skarbów® to dynamiczny i  pełen pozytywnej energii  program, stworzony z myślą o
młodzieży w wieku 13–16 lat. Opracowany przez specjalistów z Instytutu Profilaktyki Zintegrowanej,
ma na celu wspieranie młodych ludzi w budowaniu silnych wartości, odpowiedzialnych postaw i
zdrowych  relacji.  Program  posiada  rekomendację  Krajowego  Centrum  Przeciwdziałania
Uzależnieniom,  co  potwierdza  jego  skuteczność  i  wysoką  jakość  merytoryczną.

Podczas dwóch 3,5-godzinnych bloków warsztatowych nasi  uczniowie stali  się  "poszukiwaczami
skarbów" – nie materialnych, lecz tych najcenniejszych: szczęścia, miłości, przyjaźni oraz odwagi do
realizacji swoich marzeń i pasji. To wartości, które szczególnie mocno przemawiają do młodych serc
i umysłów, kształtujących swoją tożsamość i drogę życiową.

Zajęcia poprowadził zespół pełen pasji  i  zaangażowania – osoby, które z ogromnym wyczuciem,
empatią i energią potrafiły nawiązać autentyczny kontakt z młodzieżą. Równie ważnym elementem
programu były popołudniowe spotkania z nauczycielami i rodzicami. Dzięki nim mogliśmy spojrzeć
na  wyzwania  dorastania  z  różnych  perspektyw i  przypomnieć  sobie,  jak  wielką  wartością  jest
wspólnota – szkoły, domu i środowiska lokalnego – wspierająca młodego człowieka w rozwoju.

Udział  w  programie  Archipelag  Skarbów® był  dla  naszych  ósmoklasistów nie  tylko  ciekawym
wydarzeniem edukacyjnym, ale przede wszystkim inspirującą podróżą ku temu, co w życiu naprawdę
ważne.

Helena Hapyn i Iwona Czichos

 

 Opiekunami nad młodzieżą podczas spotkania byli:

Arnold Bonk
Anna Broniarz
Joanna Ciekalska
Iwona Czichos
Małgorzata Dziewulska-Stefan
Joanna Grajoszek-Skonieczka
Helena Hapyn
Aleksandra Knop
Małgorzata Korniak
Dominika Kulczyńska
Daria Kulik
Elżbieta Nawrocka
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Szczególne słowa uznania i wdzięczności kierujemy do koordynatorek przedsięwzięcia – Pani Iwony
Czichos i Pani Heleny Hapyn, które dzięki swojej pasji i konsekwencji pozwoliły młodzieży przeżyć
inspirującą przygodę edukacyjną. Ogromne podziękowania należą się również wszystkim opiekunom
– Wasza troska, obecność i wsparcie były nieocenione i dodały młodzieży poczucia bezpieczeństwa.
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